Obiectio

Solutio

Obiectio alia

Solutio

Obiectio.

Stato ex ista ratio seu modo in qualitate differens
q' e' absurdum. Deinde sic arguitur: Si unum corpus
e' p' se in partibus suis simul aut hoc id est
q' a unum est: s' deus multum magis unum q'd
est de h' e' de necessitate in locis. Aut g'arum
similiter alio creatum: Sed est corpus sit in tribus locis
in hilominus simili erit: Ha' corpus q'us ad est
suam a' p' se p' sentia in loco qua' e' autem s'
suo q'ue de diffinita q' efformant ut aliorum q'um
& diffinitam p' se h'one ad g'lineat. Prater
ita' creatis e' q'dam similitudo de h' e' tota in locis

Obiectio.

Obiectio. Sic corpus humani p' se. plures angelici
q' est de h' diffinitio in locis se h' p' se
sua p' se h'one: p' se e' in o'ib' locis
suis p' se. Dices p' se q'dem tam angelici
am unum e' in locis diffinitis s' qui unum e' h' p' se

Solutio.

Solutio. ut nos de corporibus ratio anamur: Sed ad
quomodo angelici q' totus e' in qualibet p' se loci
locus ille divina mixtura dividat in divinis p' se
neat. Quod ad deum attinet dices fortasse
in toto hoc universo ad ut in diversis p' se locis
existere. Sed ponatur deus ut p' se condere unum
duos tres pluresve mundos diversos q' acc' ipsum
se se mutuo tangant certe tunc deus erit in p' se
ad ut in qui unum s' ut in separatis locis.

Obiectio.

Solutio.

157.
Solutio
Siquis Deu' angelu' prima' e' spg ac prouide alia' e' illu, Obiectio 7^a
um roem. Nubes. An in roe ultima sit. Inferiunt in ter hoc
roem in' unig ille oia queni' qm' ed ueniunt in roe
Vnde sunt 239 Angely. Anima salua unitate
na fut ee in diuisib' locis in edia' leg' illis quia
ta et corp' unitate sua retenta in p'tib' locis
poterit cum in roe unig in' reb' sp'ualib' ed ueni
3^o Equi n' possit uer' ut duo ut q' una corpo. ^{probab}
fuit in uno loco qua' ut un' corp' sit in duob' ut
duob' locis s'z in' coru' & paulo an' gl'ia' e' 2^o duo cor
ora p' ee quia ino existit in uno loco. Et cor,
est un' & idem corp' simul & eodem t'p'e in duob'
t'p'tib' locis existere p'oe. Maior patet q' a plura
in uno capi de a p'tib' repleti non unig uer' p'oe
in' reb' p'tib' repleti qua' unu' capi & g'ine,
p'tib' in' loc' ee debeat aequalit' locato & uice
p'oe: Ex quo fit ut unu' tantu' modo localit' t'm
in' reflectat ita ut alteri nihil p'arij respet. Et
terea unu' corp' ab altero d' p'arij e' & quosuo
quo diuisu' fit oportet q' b'q' in' minime ob'p'antib'
q' p'oe fit ut duo corpora sint in eodem loco
sepe mutuo p'fectant &c. Et ee fit ut
un' corp' sit in p'tib' locis. Demq' x'p'rang ^{probab' ex myst' p'p'at}
p'tib' s'bat sane sentiam ex difficultatib' ut acui ^{fula.}
p'tib' a'ra fidei myst' p'p'at ut ex SS' Trinitate
in car' r'one respice h'ue' creatione am' dila'oe &

ad Pratale de:

De Sol ad magister dicit
De bono

De Sol ad dicit

Alibi sequitur
Solutio

Nunc ex pluribus argutis pauca quaedam solvenda
 ex quibus ostenditur reliqua sunt diffinitiva quorum
 mihi potest rui. Et tunc quidem dicitur bonum sit solvenda
 Et enim scripturae est in loco non quod sit in loco et locali
 ita limitet ut extra illum locum non sit. Sed sit
 de locali extrema simul sunt neque locali extendit
 a loco neque inuisum id quod fieri potest et si corpus in
 ubi loqui existat. Sed idem neque corpus non manet
 et in se indivisum si sit in partibus loci. Manet enim
 ut ex dictis patet. Item quidem est hoc, non manet
 corpus indivisum respectu locorum fluxum in quibus
 hinc existit si tunc indivisum non est corpus indivisum
 ea de essentialibus et actualibus et extrinsecis partibus
 separabilibus. Quod non corpus quod in eodem loco
 cum alio corpore intrinsece ac in se manet indivi-
 sum et indivisum a quocumque alio de tunc quod
 tunc non est indivisum ab eo corpore quod in eodem
 loco occupat ita corpus in partibus loci existens
 divisum est in se et indivisum a quocumque alio
 et tunc extrinsece non est indivisum a partibus loci
 in quibus existit.

Item sic arguitur si corpus est in partibus loci ut
 quod tunc ut discontinuum neutrum sit bonum. Deinde
 in se et in se sui esse quod tunc tunc locorum indivisum

termino ad que d' ubi illi diuersi, noty quoy
 diuersy est: Sed Auguste Socrates non est
 aduici ad d. Virginit tanq; a termino ad quem
 fieri nullo mo' poterit ut illo eodem notu mo
 ex Academia sac ad B. Martini pp ear
 em te omi nou' diuersitate ut taceo qd' hoi leg
 eundem ut e' Auguste ee ut longiore ut bre
 iore seipso ut e' hie d' tanga cu' ibi longius
 breuig' spatu' g'fuit qua' hie d' sic est finit
 leg' finit. h'io facta multiplicave p'fectia in
 t'ib' h'io nouo miraculo fieri ft ut ea aucta q'
 Vbi sine ad lom' ordinem a' t'nt eodem corpore
 no in loco n' in' in alio quoniam V. g. ut hie inuat
 omia notia hie cogit Rome videat hie sit
 ang' ubi agrot' d'c. hoc ut ex eo suffi uentor
 tendit q' gradus nulla inuoluit. Si dicat ex
 q' Socrates ft uident' & cog' motus ac inuol
 geludi cum ft uident' & n' uident' motum
 n' motum ee q' ft gradus aduic' nec ad
 soluta dei potia fieri p'c. Expendit ad ueram solutio
 radi' h'io ut regni ut p'dicata pugnatia conp'ent
 ad eode' respectu eiq'dez h'io q' in effo'ito n' p'c
 ah: licet n. Socrates eodez sp'io in uat ac mot
 ang' sit n' h'io absolute d'nduz est cu' ft in uero
 n' in uero; q' a q' d' p'ent Socrates n' in uero
 mo' h'io negatiu' uerbo p'p'ita q' p'gationem
 uerbi absolute & ordy mod' remanet a' subiecto